О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2009 года № 1707
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1)  ;утратил силу постановлением Правительства РК от 29.12.2016 № 904
      2) утратил силу постановлением Правительства РК от 23.06.2010 № 632;
      3) утратил силу постановлением Правительства РК от 09.04.2014 № 329.
       Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением Правительства РК от

 ;2 3 . 0 6 . 2 0 1 0  №  6 3 2 ;  о т  2 9 . 1 2 . 2 0 1 6  №  9 0 4
      2. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно приложению к настоящему постановлению.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 29 октября 2009 года № 1707

Перечень утративших силу некоторых решений
Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 3 августа 2004 года № Постановление
828 «О создании Межведомственной комиссии по вопросам совершенствования
гражданского законодательства» (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 29, ст. 385).
      2.  Правительства Республики Казахстан от 2 февраля 2005 года № Постановление
89 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 3
а в г у с т а  2 0 0 4  г о д а  №  8 2 8 » .
      3.  изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункт 4
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 23 мая 2005 года № 493 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 21, ст.
2 5 9 ) .
      4.  Правительства Республики Казахстан от 21 июля 2005 года № 758Постановление

«О создании Межведомственной комиссии по вопросам совершенствования
административного законодательства» (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 31, ст.
4 0 1 ) .
      5.  Правительства Республики Казахстан от 25 ноября 2005 года № Постановление
1165 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
3  а в г у с т а  2 0 0 4  г о д а  №  8 2 8 » .
      6. Подпункты 3) и 4)  постановления Правительства Республики Казахстан  пункта 1
от 15 марта 2006 года № 172 «О внесении изменений и дополнений в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2006 г.,
№  9 ,  с т .  8 4 ) .
      7.  и  пункта 1 постановления Правительства Республики Казахстан Подпункты 2)  3)
от 7 сентября 2006 года № 846 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2006 г., № 34, ст.
3 6 3 ) .
      8.  и изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые решения Пункты 5  6
Правительства Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 20 марта 2007 года № 217 «О внесении изменений и
дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан» (САПП
Республики Казахстан,  2007 г . ,  № 9,  ст .  105) .
      9.  и изменений, которые вносятся в некоторые решения Правительства Пункты 5  6
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 5 октября 2007 года № 905 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 37, ст.
4 1 9 ) .
      10.  и изменений, которые вносятся в некоторые решения ПравительстваПункты 3  4
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 7 апреля 2008 года № 323 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 19, ст.
1 7 2 ) .
      11.  и изменений, которые вносятся в некоторые решения ПравительстваПункты 3  4
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 16 июня 2008 года № 587 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 30, ст.
3 0 2 ) .
      12.  и изменений, которые вносятся в некоторые решения ПравительстваПункты 2  3
Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 24 декабря 2008 года № 1248 «О внесении изменений в некоторые
решения Правительства Республики Казахстан».
      13.  и изменений, которые вносятся в некоторые решения ПравительстваПункты 3  4

Республики Казахстан, утвержденных постановлением Правительства Республики
Казахстан от 15 мая 2009 года № 728 «О внесении изменений в некоторые решения
Правительства Республики Казахстан» (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 26, ст.
228).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан